
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236654

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 20:04:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1977/2019

N° do Processo: 1977

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2019 10:41:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2019 10:41:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2019 08:30:00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO
PARA LICENÇA AMBIENTAL, ESTAQUEAMENTO E MARCAÇÃO DE CASCALHEIRAS
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 1977/2019, com fundamento no art. 24, II, da Lei 8.666/93, para a
realização de serviços técnicos especializados de elaboração de projeto para emissão de Licença
Ambiental de Operação e obtenção do Registro de Extração no DNPM, para 02 (duas) saibreiras e o
Estaqueamento e Marcação das cascalheiras utilizadas pelo Município, pela empresa R. C. VAZ DA
SILVA, CNPJ nº 07.723.847/0001-43, no valor de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2019 00:00:00 Contrato.pdf Baixar

28/06/2019 00:00:00 Termo de Ratificação.pdf Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f58425c2d59806bc7f9f7b58bc2543c6.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23a09ad73363a86a71ac5143ddaf44ed.pdf

